平成 17年 1月 4日
各  位

上場会社名  五 洋 建 設 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 鉄村和二郎

                      コード番号  １８９３
上場取引所  東証・大証・名証各第一部
問合せ先   取 締役兼常務執行役員

                         津田 映
（TEL 03－3817－7545）

第 1回無担保転換社債型新株予約権付社債の全額株式転換に関するお知らせ

 昨年 8月 5日に発行いたしました当社第 1回無担保転換社債型新株予約権付社債について、
下記の通り、昨年 12月 28日をもって、株式への転換が全額完了いたしましたので、お知らせ
いたします。

記

株式への転換状況（平成 16年 12月 28日現在）

１．銘     柄  五洋建設株式会社第１回無担保転換社債型新株予約権付社債
（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

２．累 計 転 換 額  50億円（100%）

３．転換株式総数  33,857,409株

４．発行株式の種類  当社普通株式

なお、全額転換後の発行済株式総数及び資本金は次の通りです。（平成16年12月28日現在）

資本金  20,570,372,150円
           発行済株式総数 395,264,852株

以 上